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ASIALLISIA OPISKELIJAVAIHTOJA  

 
� Opiskelu Aasiassa 

� Asia Exchangen toimintaesittely 
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Asia Exchange tarjoaa vaihtoehtoisen väylän opiskeluun Aasiassa. Tehtävämme on tukea 
opiskelijaliikkuvuutta, lisätä Aasia-tietoutta sekä vähentää hallinnollisia toimenpiteitä.    

 

ASIA EXCHANGE (AE) tarjoaa omatoimivaihtareille (freemover) mahdollisuuden lähteä vaihtoon 

valikoituihin kohdeyliopistoihin Aasiaan. Kohteet ovat Indonesia, Kiina, ja Thaimaa. AE kartoittaa 

myös työharjoittelupaikkoja Aasiasta sekä mahdollisuuksia lähettää aasialaisia opiskelijoita 

Suomeen.  

Kohdeyliopistot ovat solmineet kahdenvälisiä sopimuksia myös suomalaisten korkeakoulujen 

kanssa.  Korkeakoulujen mukana olemme toteuttamassa opetusministeriön laatimia suosituksia 

vaihto-opiskelijoiden määrän lisäämisestä sekä Aasian tietämyksen kasvattamisesta. Lisätietoa 

AE:sta sekä kohdeyliopistoista: www.asiaexchange.fi 
 

TEEMANA KANSAINVÄLISYYDEN KASVATTAMINEN 

AE:n avulla vaihtoon on lähtenyt opiskelijoita yli sadasta suomalaisesta sekä ulkomaisesta 

korkeakoulusta. Jatkamme kansainvälistymisen teemaa ja autamme Aasiaan vaihtoon yhä 

enemmän kansainvälisiä opiskelijoita. Myös aasialaiset yliopistot perustavat yhä enemmän 

englanninkielisiä tutkinto-ohjelmia, joka edesauttaa vaihto-opiskelijoiden integroitumista myös 

paikallisiin opiskelijoihin. 

KENELLE? 
AE sopii erityisen hyvin niille Aasiasta kiinnostuneille opiskelijoille, jotka eivät löydä korkeakoulunsa 

valikoimasta sopivaa vaihtokohdetta tai jäävät paikkakiintiöiden ulkopuolelle. Tyypilliset osallistujat 

ovat kaupallisten aineiden, tekniikan, yhteiskuntatieteiden, lain tai turismin 

korkeakouluopiskelijoita. Moni suorittaa vaihdossa myös hyödyllisiä poikkitieteellisiä opintoja. 

HYVÄKSILUVUT JA APURAHAT 

Päätökset apurahoista ja opintojen hyväksiluvuista ovat korkeakoulukohtaisia. Opiskelijoiden tulee 

laatia opintosuunnitelmat perusteellisesti sekä liittää niihin AE:n nettisivuilta löytyvät 

kurssikuvaukset, mikä helpottaa kotikorkeakoulun päätöksentekoa. AE ei järjestä opetusta ja 

päätökset opiskelijan vaihdon tukemisesta tehdään vastaanottavan yliopiston perusteella. Vaikka 

omatoimivaihtareiden odotetaankin vastaavan vaihtojärjestelyistä itsenäisesti, kattavan tiedon 

saatavilla olo vähentää myös kotikorkeakoulun hallinnollisia tehtäviä.
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AASIA ON MAHDOLLISUUS 

”Asia is probably the most dynamic continent in the world and economically it presents endless 

opportunities. The center of gravity is moving towards the East.” 

- Alexander Stubb, ulkoministeri (Blue Wings Magazine, 1/2010) 

”Korkeakoulujen kansainvälistymisstrategiassa on asetettu tavoitteeksi opiskelijavaihdon 

kaksinkertaistaminen vuoteen 2015 mennessä.” 

- Henna Virkkunen, opetusministeri 

”Maailmantalouden ja politiikan painopiste on siirtymässä Aasiaan. Nopeasti kasvavat taloudet 

lisäävät panostuksiaan korkeakoulutukseen, tutkimukseen ja innovaatiotoimintaan.” 

- OPM: Korkeakoulujen kansainvälistymisstrategia 2009-2015 

”Aasian maiden merkitys koulutus-, tiede- ja kulttuuriyhteistyössä on voimakkaasti kasvamassa. 

Opiskelija- ja tutkijavaihdon kautta luodaan verkostoja, jotka ovat myöhemmin hyödynnettävissä 

tieteellisessä, taloudellisessa ja muussa yhteistyössä.” 

- Suuntana Aasia – OPM:n työryhmämuistioita ja selvityksiä 

Opiskelijoiden sekä kansantalouden kannalta hyödyllistä on, että opiskelijat voivat Euroopan 

maiden lisäksi hakeutua opiskelemaan kohteisiin, jotka myös tulevaisuudessa vaikuttavat niin 

kulttuurisesti, taloudellisesti kuin poliittisesti yhä merkittävämmin. CIMO:n tilastoinnin mukaan 

noin 2/3 opiskelijaliikkuvuudesta suuntautuu Euroopan maihin. Aasiaan lähtevien osuus on noussut 

kuitenkin jo lähelle 20 %:a (2000-luvun alussa sen ollessa alle 10 %). AE:n kautta Aasiaan lähtee 

vaihtoon 20 % suomalaisista Aasian vaihto-opiskelijoista. 

Opintojen lisäksi Aasia tarjoaa houkuttelevan ympäristön kokea erilaisia kulttuureja sekä 

mahdollisuuden tutustua maailman nopeimmin kasvaviin talousalueisiin. Vaihtojakso Aasiassa on 

hyvin avartava kokemus, joka kehittää opiskelijan valmiuksia sekä tarjoaa mahdollisuuden 

itsenäistymiseen, mutta myös kontaktiverkoston luomiseen. Moni suomalainenkin yritys toimii 

Aasiassa, ja moni vaihto-opiskelija on löytänyt Aasiasta myös työharjoittelupaikan. 

Kielitaidon ja akateemisen tiedon kartuttamisen lisäksi myös luentosalien ulkopuolisilla asioilla on 

suuri painoarvo. Kokonaisuudesta muodostuukin ”elämänkoulu”, jonka tarjoamat kokemukset 

hyödyttävät opiskelijaa myös opintojen jälkeen. 

Lukukausimaksut Aasiassa ovat hyvin kohtuullisia. Tärkeää kuitenkin on, että myös 

kotikorkeakouluilla on mahdollisuus kannustaa tarvittavissa määrin kaikkien kansainvälistymisestä 

kiinnostuneiden opiskelijoidensa vaihtosuunnitelmia vaihtoon lähdön väylästä riippumatta.  

 

LIIKKUMISEN VÄYLÄT JA HAASTEET 

Opiskelijavaihdon selkärangan muodostavat nyt ja tulevaisuudessa korkeakoulujen kahdenväliset 

sopimukset sekä verkostot. Näitä tukeville liikkumisen väylille ja palveluille on myös tarvetta. 

Aasian suosion kasvaessa kahdenvälisten sopimusten paikkakiintiöt eivät aina mahdollista 

opiskelijavaihtoa Aasiasta kiinnostuneille opiskelijoille. Omatoimisesti vaihtoon lähtiessä taas 

opintotarjonnasta sekä kustannuksista ei usein ole luotettavaa tietoa ja käytännön järjestelyt ovat 

haastavia. Myös laatutekijät voivat olla vain arvausten varassa. 

AE pyrkii ratkaisemaan näitä haasteita välittämällä tietoa sekä vähentämällä hallinnollisia 

toimenpiteitä. 
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ASIA EXCHANGEN KONSEPTI 
 
”AE:n vaihtoa suunnitteleville tiedoksi: lukukausimaksu kattaa laadukkaan opiskelukokemuksen, 

josta kannattaa ottaa ilo ja hyöty irti." 

Mirella, Tampereen yliopisto – vaihdossa Prince of Songkla Universityssä (Thaimaa) 

 

Suomalainen Asia Exchange on perustettu vuonna 2007 

tukemaan olemassa olevia vaihtoehtoja niin, että myös 

omatoimivaihtarit pystyvät lähtemään Aasiaan opiskelemaan 

valikoituihin kohdeyliopistoihin. AE on pieni ja aidosti erilainen 

opiskelijavaihtojärjestö, jonka ideologiana on kannustaa 

opiskelijoita kansainvälistymään sekä hankkimaan kokemuksia 

nousevista talouksista ja kulttuureista. 

 

Kohdeyliopistot tarjoavat englanninkielistä opetusta 

kansainvälisen taustan omaavien luennoitsijoiden toimesta. 

Kurssikuvaukset ovat etukäteen saatavilla AE:lta. Kurssit 

sisältyvät yliopistojen englanninkieliseen opintotarjontaan ja 

niihin liittyy tyypillisesti myös workshopeja sekä yritys- ja 

kulttuurivierailuja.  AE:n kutsumana myös 

hyväntekeväisyysjärjestöt, yrittäjät ja suurlähetystöt tapaavat 

opiskelijoita. Ansioituneimmille opiskelijoille myönnetään vaihdon päätyttyä AE:n stipendi. 

 

 
ASIA EXCHANGEN PALVELUT 

Vaihtoonlähtöväylän lisäksi opiskelijat hyötyvät palveluista, joita ovat tiedon tarjoaminen 

kohdeyliopistoista, kohdemaista ja niiden kulttuureista sekä käytännön asioista. AE neuvoo 

vaihtoihin ja matkajärjestelyihin liittyvissä kysymyksissä (esimerkiksi viisuminhaku, terveys- ja 

turvallisuusasiat, vakuutukset, lennot ja majoitus, opintopisteet) sekä auttaa kulttuurishokin 

ymmärtämisessä. AE huolehtii hakulomakkeiden, hyväksymiskirjeiden sekä opintorekisteriotteiden 

postituksista ja lukukausimaksujen tilittämisistä. Vaihtoonlähtöjärjestelyt ovat kuitenkin opiskelijan 

vastuulla, mikä onkin tärkeä osa vaihtokokemusta. 

 

AE on pyrkinyt täyttämään ne logistiset, tiedonvälitykselliset ja laadulliset sudenkuopat, jotka 

perinteisesti on liitetty freemover – vaihtoihin. 

 

 

HYVÄNTEKEVÄISYYS 
Hyväntekeväisyys on tärkeä osa AE:n toimintaa. Se myös auttaa 

opiskelijoita tutustumaan kohteisiin syvemmältä. 

Opiskelijavaihdon myötä pystymme lahjoittamaan osan 

lukukausimaksuista kohdemaiden koulutusta sekä köyhiä 

tukeville hyväntekeväisyysjärjestöille. Indonesiassa ja Thaimaassa 

tuemme lastenkoteja, joihin järjestämme myös vaihtarivierailuja. 

Lisätietoa nettisivuillamme. 
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Vaihtoterveisin, 
 

 
Harri Suominen 

toimitusjohtaja 

Asia Exchange 
Helsinki Business & Science Park 
Viikinkaari 6, 00790 Helsinki 
www.asiaexchange.fi, info@asiaexchange.fi 

 


